РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » января 2017г. № 181
г. Железногорск – Илимский
«О назначении даты проведения очередного заседания

Думы Нижнеилимского муниципального района»

Учитывая, что дата планового очередного заседания Думы Нижнеилимского муниципального района в феврале 2017 года приходится на нерабочий праздничный день (23.02.2017г.), в соответствии со статьей 19 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Назначить дату проведения очередного заседания Думы Нижнеилимского муниципального района на 28 февраля 2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

                                С.А.Перфильева